ҳида  эътибор ва эҳтиром кўрсатиш, 
ёшларни маънавий-ахлоқий жиҳатдан 
тарбиялашга ҳисса қўшаётган фах-
рийларни эъзозлаш ҳамда уруш қат-
нашчилари ва ногиронларини моддий 
рағбатлантириш мақсадида:

1. Иккинчи жаҳон уруши қатнашчи-
лари ва ногиронларининг ҳар бирига 
15 000 000 (ўн беш миллион) сўм миқ-
дорида бир марталик пул мукофоти 
белгилансин.

2. Мазкур Фармонни бажариш би-
лан боғлиқ бўлган сарф-харажатлар 

Ўзбекистон Республикасининг рес-
публика бюджети маблағлари ҳисо-
бидан амалга оширилсин.

3. Қорақалпоғистон Республика-
си Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва